Contratação de empresa especializada no ramo para prestação de serviço em manutenção
e reparação preventiva de impressoras, e no abastecimento e recarga de toner, destinados para
atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Ananás/TO.
VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 17 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Ananás/TO, 17 de dezembro de 2025

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ANANÁS/TO
CNPJ: 11.246.570/0001-82

STEPHANEA ALVES LIMA
CONTRATANTE